平成３０年３月２７日

 保護者 様

磐田市立豊田北部小学校長 荒川 義則

御 挨 拶

 陽春の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教

育活動につきまして、御理解と御協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、このたびの平成２９年度末人事異動により、下記の職員が本校を去ることとなり

ました。本校在籍中には、皆様から温かい御支援を賜りましたことに深く感謝申し上げま

す。

記

校 長    荒川 義則    退  職

教 諭    鈴木 好浩    磐田市立福田小学校へ

教 諭    内野 文子    磐田市立富士見小学校へ

教 諭    平野 啓子    磐田市立青城小学校へ

教 諭    佐野 昌代    磐田市立磐田北小学校へ

県費講師    白畑 玲子    退  職

市費負担教員    山木 尚行    磐田市立磐田南小学校へ

市費事務員    今泉 綾子    磐田市立大藤小学校へ

用務員    轟  和子    退  職